
    

平成 23年 1月 28日 

平和精機工業株式会社平和精機工業株式会社平和精機工業株式会社平和精機工業株式会社    

埼玉県八潮市西袋 978-1 

TEL:048-995-1301 

FAX:048-997-0804 

ご担当者各位 

RSRSRSRSシリーズシリーズシリーズシリーズ    RSRSRSRS----350/350M350/350M350/350M350/350M、、、、RSRSRSRS----450/450M450/450M450/450M450/450Mにににに    

「カウンターバランス補助ツマミ」同梱のお知らせ「カウンターバランス補助ツマミ」同梱のお知らせ「カウンターバランス補助ツマミ」同梱のお知らせ「カウンターバランス補助ツマミ」同梱のお知らせ    

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、弊社三脚の RSシリーズ RS-350/350Mと RS-450/450Mに「カウンターバランス補

助ツマミ」を、2月 14日出荷分より、同梱することをお知らせいたします。 

「カウンターバランス補助ツマミ」を利用することでカウンターバランス調整ツマミをよ

り廻しやすくすることができます。 

また、すでに当該三脚を購入されたお客様におきましても、ご希望のお客様には無償にて

配布をいたしますので、ご希望があればご連絡下さい。 

顧客満足度のさらなる向上を目指し、魅力的な製品を提供していきますので、今後ともよ

ろしくお願いいたします。 

敬具 

   

 

記 

1.カウンターバランス調整ツマミに『カウンターバランス補助ツマミ』をはめ込み、左右に回転させて

最適なバランスに調整ください。 

2. 反対側の金属面を使うことで、ドライバー代わりに、3/8インチネジや 1/4インチネジの

締め込みにも利用できます。 

以上 


